
                                                                                        
                                                                                                                          

 

1/3 

 

DODATEK č. 1 č.j. PPR-34939-27/ČJ-2020-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656 
 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená:   plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Simac Technik ČR, a.s. 
 

Sídlo:     Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

IČO:     63079496 

DIČ:     CZ63079496  

Zastoupená:   , předseda představenstva  
, člen představenstva  
, člen představenstva 

Bankovní spojení:   ČSOB, č. ú.: 8010-616133653/0300 

 

Korespondenční adresa:  Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn B 3190. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č.j. PPR-34939-

20/ČJ-2020-990656 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel s Dodavatelem uzavřel Rámcovou dohodu č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656 ze 

dne 28.04.2021 (dále jen „Dohoda“), jejímž předmětem je Realizace a podpora sítě datových 
center s prvky SDN pro účely kritické infrastruktury. Neoddělitelnou součástí Dohody je i 

příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ (dále jen „Příloha č.1“). 

1.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 



                                                                                        
                                                                                                                          

 

2/3 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5 Dohody se doplňuje o odstavec 5.5. následujícího znění: 

„5.5.  Smluvní strany se dohodly, že Plnění G bude Objednatelem čerpáno prostřednictvím 
jednotlivých dílčích objednávek. Na dílčí objednávky se ustanovení Dohody o 
Prováděcích smlouvách použijí obdobně s výjimkou čl. 2 Dohody, který se na dílčí 
objednávky nepoužije. Jednotlivé dílčí objednávky budou Objednatelem odesílány 

Dodavateli, který je povinen objednávku potvrdit nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení objednávky. Každá jednotlivá objednávka bude obsahovat identifikační údaje 
Smluvních stran, specifikaci objednávaného plnění, místo a dobu dodání požadovaného 
plnění, specifikaci ceny, osoby oprávněné podepsat akceptační protokol a podpisy 

Smluvních stran. Pro vyloučení pochybností se podpisem Smluvních stran rozumí podpis 
zákonného zástupce jednotlivé Smluvní strany, nejedná se tedy o osoby oprávněné dle 
ustanovení čl.11 Dohody. Jednotlivé dílčí objednávky budou uzavírány v souladu s 

Dohodou a jejími přílohami. „ 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že následující ustanovení v čl. 2 odst. 2.9. - Plnění G – Příslušenství 
pro aktivní prvky Přílohy č. 1 Dohody:  

„Plnění G bude čerpáno samostatnými prováděcími smlouvami na definovaný finanční 
objem, jejichž přílohou bude soupis příslušenství s jednotkovými cenami. Čerpání ze 
smlouvy není povinné a příslušenství bude nakupováno podle potřeby až do vyčerpání 
prostředků nebo ukončení účinnosti dané prováděcí smlouvy. Z důvodu plynulé 
návaznosti aktivit se různé prováděcí smlouvy na plnění G mohou poskytováním plnění 
časově překrývat. Příslušenství je dodáváno na základě konkrétních objednávek 
Zadavatele. Plnění G je účtováno na základě dodání objednaného příslušenství a 
podepsání akceptačního protokolu. Pro stanovení nabídkové ceny bude účastník 
kalkulovat s počtem 1 ks každé položky příslušenství dle Plnění G a vyhodnocovat jej 
jako samostatnou položku“ 

se nahrazuje následujícím zněním:  

„Plnění G bude čerpáno samostatnými dílčími objednávkami. Čerpání ze smlouvy není 
povinné a příslušenství bude nakupováno podle potřeby Objednatele. Z důvodu plynulé 
návaznosti aktivit se dílčí objednávky na plnění G mohou poskytováním plnění časově 
překrývat. Příslušenství je dodáváno na základě konkrétních objednávek Objednatele. 
Plnění G je účtováno na základě dodání objednaného příslušenství a podepsání 
akceptačního protokolu. „ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 



                                                                                        
                                                                                                                          

 

3/3 

 

 
 

V Praze dne ……………    V Praze dne …………… 

 

 

 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..    

Ministerstvo vnitra – Česká republika   

Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald   

Funkce: ředitel ŘPVS PP ČR    

 

 

 

 

 

 

 

       

       

       

 

       

Mgr. Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Osvald 

Datum: 2021.11.01 

13:54:07 +01'00'


